La société LACAZE ENERGIES se réserve le droit de modifier à tout moment, les caractéristiques et l’aspect du matériel présenté.
Version : 07/2017
EAU PRIMAIRE2
Corps
•  Cylindrique vertical de 36 à 288 kW - Cylindrique horizontal de
315 à 1 400 kW.
•  Acier premier choix sur chassis.
•  P.S. maxi = 7 bar -  P.E. = 10 bar.

1 015 29 1 300 22 1 324 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 050 30 1 300 23 1 356 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 085 31 1 300 23 1 388 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 120 32 1 300 24 1 420 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 155 33 1 300 25 1 452 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 190 34 1 300 26 1 484 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 225 35 1 300 26 1 516 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 260 36 1 300 27 1 548 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 295 37 1 300 28 1 580 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 330 38 1 300 29 1 612 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 365 39 1 300 30 1 644 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
1 400 40 1 300 30 1 676 2 425 1 260 1 200 2 010 270 1 055 124 150
Autres puissances sur demande.
Puissance
armoire (kW) Référence
36 CEEC0036V
48 CEEC0048V
60 CEEC0060V
72 CEEC0072V
96 CEEC0096V
120 CEEC0120V
144 CEEC0144V
156 CEEC0156V
168 CEEC0168V
180 CEEC0180V
216 CEEC0216V
252 CEEC0252V
288 CEEC0288V
315 CEEC0315H
350 CEEC0350H
Puissance
armoire (kW) Référence
385 CEEC0385H
420 CEEC0420H
455 CEEC0455H
490 CEEC0490H
525 CEEC0525H
560 CEEC0560H
595 CEEC0595H
630 CEEC0630H
665 CEEC0665H
700 CEEC0700H
735 CEEC0735H
770 CEEC0770H
805 CEEC0805H
840 CEEC0840H
875 CEEC0875H
Puissance
armoire (kW) Référence
910 CEEC0910H
945 CEEC0945H
980 CEEC0980H
1 015 CEEC1015H
1 050 CEEC1050H
1 085 CEEC1085H
1 120 CEEC1120H
1 155 CEEC1155H
1 190 CEEC1190H
1 225 CEEC1225H
1 260 CEEC1260H
1 295 CEEC1295H
1 330 CEEC1330H
1 365 CEEC1365H
1 400 CEEC1400H
Puissance
(kW)
Constantes de
refroidissement